
Lucie G. (Luica) ID 276266 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 12:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji, že jste nakoukly do mého alba.
 Maminky, berte v úvahu, že věci jsou již používané. Na všechny vady a nedostatky upozorňuji u inzerující věci, ale může se
stát, že něco přehlédnu. Pokud nejste spokojené anebo jsem něco přehlédla u zboží, neváhejte a kontaktujte mně, vždy se
spolu můžeme v klidu dohodnout.
 REZERVACE
 Věci "závazně rezervované" rezervuji 7 dní, v těchto dnech je i lhůta na jejich zaplacení. Pokud se rozmyslíte a budete chtít
rezervaci zrušit, učiňte tak v této vymezené lhůtě, jinak rezervaci podstupuji dále.
 PLATBA
 Prosím o platby předem na účet (který Vám ráda zašlu). Na dobírku neposílám.
 POŠTOVNÉ
 Dle tarifů platných u ČP.

 Děkuji a těším se na spolupráci s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

